Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 № Ю78

Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых
муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых
муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года, подлежит

официальному обнародованию через районную библиотеку и опубликованию на сайте

Администрации Ковернинского муниципального района.

Глава местного самоущ О.П.Шмелев